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Torba Pro-Light Cineloader Small

Cena 959 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MB PL-CL-S

Kod producenta 152_MB PL-CL-S

Kod EAN 8024221728392

Producent Manfrotto

Opis produktu

Torba Pro-Light Cineloader Small

Zaprojektowany, aby idealnie pasować do w pełni wyposażonej ręcznej kamery lub bezlusterkowej konfiguracji wideo z
akcesoriami, narzędziami lub sprzętem audio. Zaprojektowany specjalnie do szybkiego przemieszczania się, Pro Light
Cineloader Small jest najlżejszym i najbardziej kompaktowym w ofercie. Idealny dla mobilnych dziennikarzy wideo lub dla
jednoosobowego zespołu, który uwielbia lekką konfigurację. Przetestowany pod kątem ładowności 10 kg, co daje mnóstwo
możliwości spakowania pełnego przydatnego sprzętu

Górna pokrywa charakteryzuje się nowym, hybrydowym podejściem do ochrony. Miękkie i twarde materiały zostały połączone,
aby stworzyć nową, unikalną cechę: dzięki termoformowanej pokrywie ochronnej z pianki EVA profesjonaliści będą mogli spać
spokojnie podczas transportu swojego sprzętu bez względu na warunki. Dzięki tej twardej platformie zestaw do obsługi wideo
można w pełni załadować i przymocować do powierzchni. W pokrywie znajduje się również 1 przezroczysta duża kieszeń na
dodatkowe akcesoria.

Torba ta zapewnia dodatkową przestrzeń na wszystkie możliwe potrzeby dzięki dwóm zewnętrznym kieszeniom wyposażonym
w pętle z taśmy umożliwiające dodanie modułowych ładownic, karabińczyków lub innych akcesoriów.

Podobnie jak inne Cineloadery, Cineloader Small można układać w stosy, co przyda się, gdy podczas zadania musisz
załadować kilka toreb do furgonetki lub wózka. Termoformowana konstrukcja zapewnia również jedną dużą kieszeń w
pokrywie na dodatkowe akcesoria.

Główna komora na aparat wyposażona jest w zestaw trzech przegródek M-Guard, z których jedna dzieli się na pół, co
zapewnia jeszcze większą swobodę w dostosowaniu wnętrza torby do posiadanego sprzętu. Wbudowana elastyczna pętla
utrzymuje aparat stabilnie w ruchu

Torbę wyposażono w dwa mocne górne uchwyty, które zapobiegają przypadkowemu otwarciu. Dwa wzmocnione uchwyty z
boku i odpinany pasek na ramię dla dodatkowej elastyczności lub różnych potrzeb transportowych. Uniwersalność torby
zwiększa także możliwość noszenia na wózku dzięki taśmie z tyłu i dwóm dużym pętlom na spodzie.

Seria Pro Light Cineloader jest wykonana z wodoodpornego materiału nylonowo-poliestrowego RipStop ze wzmacniającą
przędzą, aby uzyskać zrównoważoną lekkość, niepowtarzalny wygląd i wysoką wydajność. Mocne zamki YKK, wzmocnienia z
hypalonu, wykończenia i ściągacze sprawiają, że torby są zarówno ultralekkie, jak i wystarczająco mocne, aby wytrzymać
najbardziej intensywne użytkowanie. Spód jest powlekany w celu ochrony torby przed mokrym lub brudnym
podłożem. Okienko na krótkim boku torby idealnie nadaje się na wizytówki, nazwę firmy lub listę kontrolną. Wewnątrz torby
ukryta jest mała, dedykowana kieszeń, w której mieści się AirTag, aby uniknąć pozostawienia torby.
 

Ta torba spełnia standardy i może być używana jako bagaż podręczny (ze względu na stale zmieniające się
ograniczenia, przed odlotem należy sprawdzić u przewoźnika)
Modułowe i łatwe w użyciu przegródki umożliwiają indywidualne dopasowanie wnętrza torby do sprzętu, tworząc
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przegrodę o dokładnie takim rozmiarze, jakiego potrzebujesz
Specjalnie naniesiona na tkaninę powłoka sprawia, że jest ona odporna na wilgoć
System ochrony kamery CPS firmy Manfrotto został specjalnie zaprojektowany i przetestowany laboratoryjnie, aby
zagwarantować najwyższy poziom ochrony i odporności na wstrząsy tam, gdzie to naprawdę się liczy
Aby ułatwić transport koła, wystarczy przesunąć odpowiedni łącznik paska nad dowolnym standardowym wózkiem lub
uchwytem bagażowym
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